

ZIEMASSVĒTKU DĀVANU LAIKS VĀCIJĀ



17.12. – 22.12.

6 dienas

EUR 550

diena, maršruts

notikumi, apskates objekti

<p>otrdiena, 17.12. <i>Rīga – Minhene</i></p> <p>***viesnīca Minhenē</p>	<ul style="list-style-type: none"> ● 05:10 tikšanās Rīgas lidostā (iepretim <i>airBaltic</i> birojam un biļešu kasēm) ● 07:10 - 08:25 <i>airBaltic</i> lidojums Rīga - Minhene ● Minhene – Bavārijas sirds, kuru daudzi vācieši uzskata par Vācijas īsteno galvaspilsētu! Minhene ir kultūras, zinātnes, industrijas un alus metropole. Olimpiskais tornis un stadions, pilsētas laukumi, garšvielu tirgus, Vecais un Jaunais rātsnams, Dievmātes baznīca ar pilsētas simbolu dvīņu torņiem. Minhenes Ziemassvētku tirdziņš vienmēr ir bijis "preču" tirdziņš ar eglīšu rotājumiem, bavāriešu kokgriezumiem, svecēm, mākslas un mūzikas priekšmetiem, maizi, mandelēm, karstvīna un uzokodu stendiem...
<p>trešdiena, 18.12. <i>München - Schloss Neuschwanstein - Oberammergau – Ettal - München</i></p> <p>***viesnīca Minhenē</p>	<ul style="list-style-type: none"> ● Noišvanšteinas pils – ievērojamākā un apmeklētāju novērtētākā Ludviga II celtnē, kas gan ir pilnīgi pretēji paša karaļa vēlmēm – viņš savas pils labāk būtu nojaucis nekā ļāvis tās apmeklēt <i>samaitātajai un ļaunajai tautai</i>. Pils celta <i>īstajā Vācijas seno bruņinieku piļu</i> stilā – sniegbalta, uz stāvas klints un gleznaina kalnu fona, izskatās tiešām pēc pasaku pils. Pats karalis gan pili uzturējies ļoti maz – tikai 172 dienas ... <i>Ieejas biļetes pilī (20 EUR) jāpiesaka un jāapmaksā līdz 20.11. Biļešu skaits ir ierobežots!</i> ● Oberammergava – mazpilsētiņa Bavārijas Alpos, kas ir populāra ar kokgriezumiem, apgleznotajām mājām un Pasijas spēlēm, kuras notiek reizi desmit gados ● Etāles klostera apmeklētājiem pieejamā daļa - baznīca ir viena no visievērojamākajām Dienvidvācijas baroka celtnēm. Jau kopš seniem laikiem klosterī tiek ražots Etāles klostera liķieris, kuru suvenīru veikalos var nopirkt arī šodien!
<p>ceturtdiena, 19.12. <i>Minhene – Torhenburg ob der Tauber - Nürnberg</i> ***viesnīca pie Nirnbergas</p>	<ul style="list-style-type: none"> ● Rotenburgas pie Tauber pilsētas vēsture aizsākās jau 12. gadsimtā. Šodien te var izbaudīt viduslaiku atmosfēru, ienirstot šaurajās ieliņās vai pakāpjoties uz nocietinājuma mūriem. Pilsēta ir lieliski saglabājusies, neskarta pārdzīvojusi karus. Ziemassvētku atmosfēru Rotenburgā pie Tauber var izbaudīt visu gadu, ne tikai Adventes laikā, kad pilsēta pārvēršas vienā lielā Ziemassvētku tirdziņā. Bet, sākoties Adventes laikam, pilsētiņa pārvēršas vienā lielā Ziemassvētku tirdziņā. Ja vēl uzsnieg sniegs, tad tā ir visīstākā <i>Ziemassvētku pasaka</i>
<p>piektdiena, 20.12. <i>Nürnberg</i></p> <p>***viesnīca pie Nirnbergas</p>	<ul style="list-style-type: none"> ● Nirnberga – senā franku metropole ar greznām un romantiskām pildrežģu mājām, klusiem, omulīgiem stūrīšiem Pegnicas upes krastos un seno ķeizarpili pakalnā virs vecpilsētas. Nirnbergas Ziemassvētku tirdziņš laikam gan ir pats pazīstamākais visā Vācijā un šeit to sauc par Kristus bērna tirdziņu (<i>Christkindlesmarkt</i>). Kristus bērna tirdziņš radies, pateicoties vairākus gadsimtus senai tradīcijai, kas pirmo reizi minēta 1559. gadā, kad bērnus Nirnbergā sāka apdāvināt nevis uz Jauno gadu, bet gan Ziemassvētkos. Radās arvien lielāks pieprasījums pēc rotaļlietām un citām dāvaniņām un līdz ar to attīstījās tirdziņš, kas eksistē no 1628. gada. Neiztrūkstoši ir saldumi, no kuriem populārākais - <i>Nürnberger Christstollen</i>
<p>sestdiena, 21.12. <i>Nürnberg – Dresden - Zlotoryja</i></p> <p>***viesnīca Zlotorijā</p>	<ul style="list-style-type: none"> ● Drēzdene – <i>Elbas Florence</i>, kura lielāko daļu no savas bagātības pazaudēja Otrajā pasaules karā, bet, pateicoties restoratoru darbam, pilsēta krāšņumu atguvusi. Var teikt, ka Drēzdenei ir vairāki centri, no kuriem populārākais ir kvartāls ap Teātra laukumu – Rezidences pils, Galma baznīca, Cvingers, Gleznu galerija, Zemperas opera, Augusta tilts un Brīles terase, atjaunotā Dievmātes baznīca (<i>Frauenkirche</i>). Adventes laikā Drēzdenē darbojas Ziemassvētku tirdziņi, populārākais ir vēsturiskais <i>Striezelmarkt</i> ● brauciens caur Poliju, Vāciju
<p>svētdiena, 22.12. <i>Zlotoryja - Rīga</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> ● brauciens caur Lietuvu, Poliju. Pusdienu pauze Polijā ● atgriešanās Rīgas autoostā pēc 22:00

Piemaksa par komfortu un atlaides

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcā	EUR 150
piemaksa par papildvietu autobusā	EUR 120

Ceļazīmes cenā ietilpst

- airBaltic lidojums Rīga – Minhene, lidostu nodokļi, nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg, ēdināšana nav iekļauta;
- tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;
- 5 naktis divvietīgās istabās (atbilstoši maršruta aprakstam) ar dušu/WC, brokastis;
- IMPRO grupas vadītāja – gida pakalpojumi;
- ceļojuma apdrošināšana ar COVID-19 segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt un ņemt līdzī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK)

Ceļazīmes cenā neietilpst

- ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos;
- sabiedriskais transports, pusdienas, vakariņas

Iespējamās papildizmaksas (2023. gada cenas) EUR

Noīsvanšteinas pils	20
Mīnhenes TV tornis	12

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa	
EUR 200	līdz 17.09.	EUR 200	līdz 17.11.

- ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 17.09.	pēc 17.09.	pēc 17.11.
zaudētā summa	EUR 100	EUR 250	visa summa

- iemaksāto summu līdz **01.12.** iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.



Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja



IMPRO, RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
e-pasts: impro@impro.lv
skype: impro.info
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro

www.facebook.com/improcelo

www.twitter.com/impro_celo